



W-1.43.2.55.2024.....¹ SB
dot.:D063/24

Warszawa, dnia ⁰⁹ .04.2024r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 683:

odcinek I: od km 19+764,93 do km 20+409,79 w m. Sobików i Czaplinek, gm. Góra Kalwaria, powiat piaseczyński, woj. mazowieckie.

odcinek II: od km 20+400 w m. Sobików do km 21+409 - skrzyżowanie z drogą krajową nr 50 wraz z budową oświetlenia drogowego, kanału technologicznego, odwodnienia drogowego oraz przebudową sieci elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej i wodociągowej.” – nr postępowania 063/24

Działając na podstawie **art. 135 ust. 1, ust. 2 oraz art. 137 ust. 1, ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W związku z ogłoszeniem przez Zamawiającego ww. postępowania, po przeanalizowaniu warunków określonych w Rozdziale VII SWZ, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z warunku określonego w pkt. 4 b), polegającym na: dysponowaniu osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia, tj. osobami posiadającymi poniższe kwalifikacje i doświadczenie (minimum):

- Kierownikiem robót konstrukcyjno-budowlanych posiadający:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, bez ograniczeń**
 - doświadczenie na stanowisku kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych na minimum dwóch zadaniach polegających na budowie / rozbudowie / przebudowie drogi publicznej* o wartości robót konstrukcyjno-budowlanych nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto każda, wraz z udziałem w czynnościach odbiorowych świadczących o zakończeniu realizacji zamówienia.***

Zgodnie z art. 16 ustawy PZP Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia m.in. w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz w sposób proporcjonalny.

Rezygnacja z ww. warunku gwarantuje Zamawiającemu proporcjonalność, ponieważ wymóg powyższy jest nadmierny w stosunku do zadania, jakie Wykonawca ma wykonać w ramach ww. postępowania, a jednocześnie zapewni udział większej liczby wykonawców, których doświadczenie gwarantuje możliwość wykonania przedmiotowego zadania, a zatem pozwoli zachować uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji na grunty stabilizowane cementem na odc. 2 (specyfikacja D-04.05.01a dotyczy tylko mieszanek kruszyw związanych cementem, nie dotyczy gruntów ulepszonych cementem)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie warstwy mrozoochronnej wykonanej ze spoiw hydraulicznych wg PN-EN 14227-13. pod warunkiem zachowania wymaganej nośności. Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia do zatwierdzenia stosowny materiał. Zamawiający załącza specyfikacje drogowe uzupełnione o grunt stabilizowany cementem.

Pytanie 3

Dotyczy Branży Sanitarnej : Prosimy o informację z jakiego materiału i o jakiej średnicy, mają zostać wykonane przepady w studniach.

Odpowiedź:

Przepady w studniach rewizyjnych należy wykonać z rur PP Dn160 i Dn200.

Pytanie 4

Dotyczy Branży Sanitarnej : Prosimy o udostępnienie rysunku szczegółowego studni wraz z przepadem.

Odpowiedź:

Przekazujemy rys. studni wraz z przepadem.

Pytanie 5

Dotyczy Branży Sanitarnej: Prosimy o informację czy na odcinku 2 w sieci wodociągowej ma zostać policzona rura osłonowa DN315, gdyż na planie sytuacyjnym występuje, a na profilach podłużnych jest jej brak.

Odpowiedź:

Dla odcinka II należy wykonać tak jak na rysunku planu sytuacyjnego. Należy przewidzieć dwie rury osłonowe na sieci wodociągowej: średnica 200 mm o dł. 3.5 m, średnica 315 mm o dł. 4.0 m. Na I odc. na sieci wodociągowej nie zaprojektowano rur osłonowych.

Pytanie 6

Dotyczy Branży Sanitarnej: Prosimy o informację czy separator ma być zintegrowany z osadnikiem.



Odpowiedź:

Dla odc. I na sieci kanalizacji deszczowej nie projektowano separatora. Na odcinku II zgodnie z udostępnioną dokumentacją zakłada się wykonanie osadnika i separatora osobno.

Pytanie 7

Dotyczy Branży Sanitarnej : Prosimy o udostępnienie dokumentacji dotyczącej „Przykanalik sanitarny ze zbiornikiem bezodpływowym, L=1,7m”

Odpowiedź:

Dokumentacja dotycząca „przykanalika sanitarnego ze zbiornikiem bezodpływowym, L=1,7m” jest częścią projektu technicznego. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 683 od km 19+764,93 do km 20+409,79 w m. Sobików i Czaplinek, gm. Góra Kalwaria, powiat piaseczyński, tom IIA.

Pytanie 8

Dotyczy Branży Sanitarnej: Prosimy o udostępnienie rysunku szczegółowego zbiornika bezodpływowego.

Odpowiedź:

Przekazujemy szczegółowy rysunek zbiornika bezodpływowego.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przekazuje zaktualizowaną dokumentację.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski

Załączniki:
Zał. nr 1 – KD
Zał. nr 2 – Woda
Zał. nr 3 - ST